令和 4 年 7 月吉日

大会参加者 各位

福井県卓球協会

会長 八尾 正博

第 77 回北信越卓球選手権大会の無観客開催について

日頃より、皆様方には本会事業につきまして、ご理解とご協力を賜り誠に有難うございます。本年度

はみだしの大会を福井県で開催いたします。ご参加につきまして心より歓迎申し上げます。

さて、今日、コロナウイルス新規感染者が増加してきている状況にあります。従いまして、本大会は

要項のとおり無観客で実施し、密集を避けるため受付時間と練習時間を 2 班に分けて指定させて頂きま

す。内容につきましては下記のとおりと致します。

記

１．入場者について

（１）選手・監督・大会役員・競技役員・帯同者、各県卓球連盟(協会)役員等

※帯同者については、監督・コーチを含めて各チーム男女別で 2名以内(選手 1名の場合は 1名)。

 但し、小学生については選手 1 名につき保護者 1 名の入場を認める。

（２）提出物等  ※①を提示、又は、②にて提出

①アプリ「GLOBAL SAFETY」に入館日初日の 10 日前から体温・体調を入力。

グラフ画面を受付で提示のみ ⇦  推奨

※アプリをダウンロードして基本情報を登録。その後〔資料〕の QR コードを読み取る。

 ◎イベント名：「第 77 回国民体育大会北信越ブロック大会」を利用して入力

② 「第 77 回北信越卓球選手権大会入場者健康状態申告書(別添)」を提出（福井県卓球協会用：

大会 10 日前からの状態を記入）

    ※福井県卓球協会ホームページからダウンロードのうえ、印刷して記入。

２．受付および練習時間等について  ※受付時間までは入館できません。

 （１）班分け    第 1 班：石川県・福井県   第 2 班：富山県・新潟県・長野県

（２）受付時間   第 1 班： 7:30～      第 2 班： 7:50～

（３）練習時間   第 1 班： 7:50～8:20    第 2 班： 8:20～8:50

 （４）練習コート メインアリーナのみ。コート割は行いません。